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Оценка

(цифрой и

прописью)

"ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                                  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И 

СЕРВИСА»                                                                                                                

Результаты вступительного испытания по математике 19.07.2019 г. 

58

70

33

30

70

42
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34

67

42

76

33

45

33

54

27

67

27

27

70

64

34

34

33

70

64

67

Швецов Максим Дмитриевич 

Реутова Яна Сергеевна

Бгатова Екатерина Алексеевна

Дмитриев Максим Алексеевич

Шиманская Марина Сергеевна

Олейник Вероника Олеговна

Майорова Екатерина Алексеевна

Александрова Полина Андреевна

Щукина Ангелина Владимировна

Ершова Ирина Евгеньевна

Федотов Денис Леонидович

Живописцева Ирина Алексеевна

Базюк Валерия Максимовна

Прыткова Надежда Викторовна

Бердышева Юлия Алексеевна

Сенина Арина Викторовна

Погосова Дарья Владиславовна

Шишлякова Александра Николаевна

Спасов Владимир Андреевич

Авдонюшкина Марина Владимировна

Вартанов Константин Андреевич

Кушарова Анастасия Сергеевна

Соломина Мария Вячеславовна

Голубев Егор Дмитриевич

Фамилия, имя, отчество

поступающего

Фабер Артур Андреевич 

Устинов Павел Сергеевич

Букин Егор Сергеевич

Осетрин Андрей Дмитриевич 

Правдина Милена Юрьевна

Лопатков Дмитрий Андреевич 

Мананникова Марина Александровна 

Никулкин Андрей Сергеевич
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55

76

55

55

30
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45

27

76

33

33

54

27

27

63

27

33

45

30

27

43

51

27

27

42

75

42

27

27

27

27

27

42

30

42

42

39

30

Хмелева Софиа Ревазовна

Миргородская Екатерина Романовна

Суханюк Александр Александрович

Галанов Иван Анатольевич

Колмакова Елизавета Олеговна

Пономарёв Максим Александрович

Баркинхоев Русланбек Бесланович

Рычков Илья Михайлович

Черкашин Владислав Сергеевич

Афанасьев Тимофей Александрович

Смирнова Юлия Николаевна

Дьячков Максим Владимирович

Осипова Екатерина Владимировна

Климовский Алексей Игоревич

Евстигнеев Андрей Александрович

Менчикова Арина Ренатовна

Мухлыгина Алина Владимировна

Азнавурян Никита Мисакович

Деменчук Максим Юрьевич

Морошан Сергей 

Зал Алексей Алексеевич

Тагарова Виктория Рустамовна

Малюков Максим Сергеевич

Зуева Екатерина Алексеевна

Сабадош Кристина Михайловна

Колесникова Дарья Валерьевна

Михайлова Анастасия Валерьевна

Пивень Кристина Александровна

Абгарян Нелли Артаковна

Морозова Екатерина Вячеславовна

Никишина Екатерина Алексеевна

Шарах Елизавета Сергеевна

Баценкова Екатерина Алексеевна

Портнова Екатерина Олеговна

Забоев Иван Александрович

Райхерт Егор Александрович

Раджабова Патимат Руслановна

Тетюев Артём Александрович

Аракелян Лала Рубеновна
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46
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51
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63

27

30

51

39

27
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33

27

27

63

75

30

27

30

27

45

27

27

Баранцев Александр Вячеславович

Дёмкин Павел Антонович 

Широбоких Андрей Викторович

Шутова Дарья Олеговна

Белкина Юлия Сергеевна

Соколовская Виктория Александровна

Ефремов Владимир Арнольдович

Московская Ольга Андреевна

Джураев Феруз Шукурович

Булычёва Александра Юрьевна

Вайсберг Дарья Александровна

Петрова Лариса Владимировна

Кочурова Александра Валерьевна

Шералиев Шахзод Шерзод угли

Алтыбаева Анна Хайдаркулыевна

Горбунова Ольга Григорьевна

Кобелев Денис Михайлович

Муминов Деваштич Набиевич

Евсеев Константин Михайлович

Ходакова Анастасия Владимировна

Майзелев Евгений Григорьевич

Жданова Диана Викторовна

Кондрыкинский Евгений Эдуардович

Антонова Виктория Яновна

Сулайманкулова Александра Сайфулловна

Башкатова Кристина Сергеевна

Крутоус Ольга Евгеньевна

Алексеев Максим Евгеньевич 45


